

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 14/2020 Licitação: 7/2020 - PR Data da Homologação: 04/02/2020 Fornecedor: 993680 - CARLOS GIOVANI BIGUELINI ME									
1	1-1-36926	PASTA PAPEL TRIPLEX 300 - 4X0 CORES 45x31 COM LAPELA INTERN	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,8900	890,00	Venceu
2	1-1-36925	PASTA PAPEL SULFITE 240 - 1x0 CORES 45x31 CM	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,4700	470,00	Venceu
3	1-1-35463	PASTA BRANCA COM ORELHA, MEDIDAS 46X31 CM ; CORTE E VINCO, FOLHA OFFSET 180G/M² COM 0x0 CORES	INOVAR	UN	2.000,000	0,0000	0,5400	1.080,00	Venceu
4	1-1-37539	BANNERS DIVERSO 80x120cm. (Diversas retiradas).	INOVAR	UN	300,000	0,0000	55,0000	16.500,00	Venceu
5	1-1-44185	PASTA COLORIDA COM ORELHA, CORES CLARAS A COMBINAR, MEDIDAS 46 x 31 CM, CORTE E VINCO, FOLHA OFFSET 180G/M² COM 0X0 CORES.	INOVAR	UN	2.000,000	0,0000	0,6200	1.240,00	Venceu
6	1-1-30151	PASTA POLÍTICAS AMBIENTAIS, 1X0 CORES, EM SULFITE, 180 G, TAM. 47,00 X 32,00 CM, VINCADA	INOVAR	UN	500,000	0,0000	0,5600	280,00	Venceu
9	1-1-44161	ENVELOPE PERSONALIZADO 18x25 - 4x0 CORES EM SULFITE 120 G, CORTE / VINCO COLADO.	INOVAR	UN	5.000,000	0,0000	0,4300	2.150,00	Venceu
10	1-1-44162	ENVELOPE PERSONALIZADO , TAM 26X36, 4x0 CORES , PAPEL SULFITE 120G, CORTE E VINCO, COLADO	INOVAR	UN	5.000,000	0,0000	0,5100	2.550,00	Venceu
11	1-1-44073	ENVELOPE PERSONALIZADO PREFEITURA - TAM 23 x 11,5 , FOLHA 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 120G, CORTE/VINCO COLADO.	INOVAR	UN	5.000,000	0,0000	0,3300	1.650,00	Venceu
12	1-1-44074	ENVELOPE/CAPA PARA CD/DVD PERSONALIZADO PREFEITURA TAM 12,5 x 12,5 , EM PAPEL GROSSO, CORTE/VINCO COLADO.	INOVAR	UN	1.500,000	0,0000	0,5100	765,00	Venceu
13	1-1-44178	CONVITE TAM 11 x 22,5, 4x0 CORES, PAPEL 180G.	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,3200	320,00	Venceu
14	1-1-44076	CONVITE TAM 11 X 22,5 , 4 x 0 cores, PAPEL 180G	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,3200	320,00	Venceu
15	1-1-44164	CARTÃO DE VISITA, 5 x 5 CORES, PAPEL SUPREMO 300g, TAM 9,00 X 5,00, PROLAN, VERNIZ LOCAL, CORTE E VINCO, FACA DE CORTE.	INOVAR	UN	4.000,000	0,0000	0,3700	1.480,00	Venceu
16	1-1-30145	PASTA PROCESSOS LICITATÓRIOS, FOLHA 1X0 CORES, EM PAPEL SULFITE, 180 G, TAM. 32,00 X 46,00 CM, VINCADO, PLASTIFICADO.	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,6300	630,00	Venceu
17	1-1-30146	PASTA 4X0 CORES, TRIPLEX, 300 G, TAM. 32,00 X 46,00 CM, PLASTIFICADA, VINCADA, COM BOLSA EM SULFITE 180 G.	INOVAR	UN	3.000,000	0,0000	0,7100	2.130,00	Venceu
18	1-1-30150	PASTA BOLETIM DE CAIXA, 1X0 CORES, EM PAPEL SULFITE, 180 G, TAM. 46,00 X 32,00 CM, VINCADA.	INOVAR	UN	3.000,000	0,0000	0,3400	1.020,00	Venceu
23	1-1-44174	CARTÃO DE VISITA 5X5 CORES, EM PAPEL SUPREMO, 300G, TAM. 9,00 x 5,00 CM, PROLAN, VERNIZ LOCAL, CORTE RETO	INOVAR	UN	5.000,000	0,0000	0,4000	2.000,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 14/2020 Licitação: 7/2020 - PR Data da Homologação: 04/02/2020 Fornecedor: 993680 - CARLOS GIOVANI BIGUELINI ME									
24	1-1-44157	FOLDER, 4x4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 170G, TAM 22,00 x 21,00 cm, DOBRADO, CORTE RETO	INOVAR	UN	4.000,000	0,0000	0,3800	1.520,00	Venceu
25	1-1-44158	CONVITE TAM 11 X 22,5, EM 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 180G	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,3200	320,00	Venceu
26	1-1-40520	PANFLETOS - FOLHA 4X0 CORES EM COUCHE 1,2 120G. 66x96 15 X 21,00 CM	INOVAR	UN	4.000,000	0,0000	0,2400	960,00	Venceu
27	1-1-30193	CARTAZ 4X0 CORES, EM PAPEL COUCHÊ, 150 G, TAM. 45,00 X 65,00 CM	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	1,9300	1.930,00	Venceu
28	1-1-40522	CERTIFICADO, 1 VIA, 4x0 CORES EM SULFITE 180G, BRANCO, FORMATO 30 X 21	INOVAR	UN	5.000,000	0,0000	0,6800	3.400,00	Venceu
29	1-1-40524	CONVITE NAS MEDIDAS 42x30, CORTE E VINCO, LAMINAÇÃO BOPP FOSCA (FRENTE/VERSO), VERNIZ UV LOCALIZADO, FACA ESPECIAL, FOLHA EM COUCHE BRILHO 300G/M² COM 4x4 CORES	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	2,7700	2.770,00	Venceu
31	1-1-37541	PASTA SETOR TRANSITO NAS MEDIDAS 47x 32 CM, CORTE INICIAL, REFILE FINAL, VINCOS RETO, CTP, FOLHA EM OFFSET 180G/M2 COLORIDA.	INOVAR	UN	400,000	0,0000	0,8900	356,00	Venceu
32	1-1-30148	PASTA PROCESSO ENGENHARIA, 1X1 CORES, EM SULFITE 180 G, TAM. 47,00 X 32,00 CM, VINCADA.	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,5800	580,00	Venceu
33	1-1-30149	PASTA CONSULTA PRÉVIA, 1X1 CORES, EM SULFITE, 180 G, TAM. 46,00 X 32,00 CM, VINCADA.	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,5400	540,00	Venceu
34	1-1-44177	FOLDER OU CONVITE TAM 11 x 22,5, 4 x 0 CORES, PAPEL 180G.	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,3400	340,00	Venceu
35	1-1-40949	CARTEIRINHAS/CREDENCIAIS PARA SETOR DEMUT, MODELO VAGA ESPECIAL PARA PNE (PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL), DESCRIÇÃO PAPEL SULFITE 240, IMPRESSÃO DA FRENTE COLORIDA, IMPRESSÃO DO VERSO PRETO E BRANCO, COLADO, PLASTIFICADO, DIMENSÕES 10 x7,5 cm. RETIRADAS DE APROXIMADAMENTE 30 UNIDADES POR MÊS.	INOVAR	UN	400,000	0,0000	1,9900	796,00	Venceu
36	1-1-40948	CARTEIRINHAS/CREDENCIAIS PARA SETOR DEMUT, MODELO VAGA ESPECIAL PARA IDOSO. DESCRIÇÃO PAPEL SULFITE 240, IMPRESSÃO DA FRENTE COLORIDA, IMPRESSÃO DO VERSO PRETO E BRANCO, COLADO, PLASTIFICADO, DIMENSÕES 10 x7,5 cm. RETIRADAS DE APROXIMADAMENTE 80 UNIDADES POR MÊS.	INOVAR	UN	400,000	0,0000	1,9900	796,00	Venceu
37	1-1-37540	PASTA CONTROLE INTERNO, NAS MEDIADS 47 x 32 CM, CORTE INICIAL, REFILE FINAL, VINCOS RETO, CTP, FOLHA EM OFFSET 180G/M2 COM 1x0 CORES	INOVAR	UN	800,000	0,0000	0,7000	560,00	Venceu
38	1-1-44186	CERTIFICADO 2 - MEDIDAS 21x 30 CM, FOLHA EM OFFSET 180G/M² COM 4X0 CORES.	INOVAR	UN	5.000,000	0,0000	0,6800	3.400,00	Venceu

MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 14/2020 Licitação: 7/2020 - PR Data da Homologação: 04/02/2020									
Fornecedor: 993680 - CARLOS GIOVANI BIGUELINI ME									
41	1-1-30182	FOLDER PARA FESTIVIDADES DA SEMANA DA PÁTRIA, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 170 G, TAM. 22,00 X 21,00 CM, DOBRADO, CORTE RETO	INOVAR	UN	200,000	0,0000	1,8900	378,00	Venceu
42	1-1-30181	CARTAZ PARA FESTIVIDADES DA SEMANA DA PÁTRIA, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ, 170 G, TAM. 50,00 X 70,00 CM, CORTE RETO.	INOVAR	UN	200,000	0,0000	3,4600	692,00	Venceu
43	1-1-30180	CONVITE PARA FESTIVIDADES DA SEMANA DA PÁTRIA, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 170 G, TAM. 11,00 X 21,00 CM, CORTE RETO	INOVAR	UN	200,000	0,0000	0,8000	160,00	Venceu
44	1-1-44175	PASTA PERSONALIZADA EDUCAÇÃO, 1 x 0 CORES, PAPEL SULFITE 180G, TAM 32,00 x 46,00 CM, COM BOLSA EM SULFITE 120G	INOVAR	UN	1.000,000	0,0000	0,5000	500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					68.900,000			55.473,00	

Xanxerê, 12 de Fevereiro de 2020.